Cbonds MockBa

IPO... KaK 29’02°2024
MHOI'O B 9TOM

CJIOBe. ( N J

Cepreii JIaaun, k.3.H., MBA
Founder, IIpeacenarejnb
Cosera /IlupexropoB Cbonds



Nuanexc Mocbup:xu

Nupekc Mocbupixm

4250

4 000

3750

3 500

3 250

3000

2750

2500

2250

2000

1750
Wwon '19 flue '20 Mon '20 fluB '21 Hon '21 flHB '22 HMwon '22 flue '23 Wwon '23 fAns'

Hcerounuk: Cbonds.ru

KA
¥



KoanmuecTBO IPO B Poccunu

p—d
o

S R N W ~hh U1 OO I 0 O

2019 2020 2021 2022 2023

Hcerounuk: Cbonds.ru




AKIMM 110 CTpaHam

8 000
7 000
6 000
5 000
4 000
3 000
2 000
1 000

0

C)Qv «91‘&’@\1\@@

Hcerounuk: Cbonds.ru

& & &
> &L
< K &> KO §§§
N
QX



HoxoaHocts IPO 2023 roga

IOMUTEHT N3MeHeHUIEe IIEHBI
c IPO

Mocropnombapp
CoBKkombaHK
KOXXypan3onoto
EBpoTpaHc

XaHAaepcoH ®3wH Mpynn
AcTtpa

CodtnaunH

Cmaptrexrpynn (KapmaHu)
[eHeTUKoO
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IPO Ha canre

P3HKUHIr opraHM3aTopoB pa3MeLlleHUMN aKUMM Ha

IPO/SPO Poccunuckoro PblHKa Poccumnckom OoOHAOBOM pPbIHKE

Ha Cbonds gocTynHa mHbopMaumna o BCex NNaHWpyeMblx pa3MelLleHnAx aKUMA Ha
DOCCHMACKOM POHOOBOM PhIHKE. logosoit

P3HKWHI Mo KONWYecTBY pasMelleHun P3HKWHI No o6beMy NpUBMNeYEeHHbIX CpeacTs

EepoTpaHc

N2 113093 -1 11 W73

XaHpepcon ®@awH
Tpynn

Ipynna AcTpa

N2 102073 - 1310 73

- https://cbonds.ru/ipo-rus/

AKTMEHbIE [ TNaHupyembie
Ne OPTAHM3ATOP KOMMHECTEO PASMELEHWH,  SMMTEHTI e OPTAHUIATOP OELEM PAIMELLEHHR, AMUTEHTI
PAIMELLIEHWA My PA3MELLEHHA MIH.PYE
MTC-BaHk NK Esponnan 16 2 ) ] 94000
MagT 2024 - Maii 2024 I Mapr 2024 I 2 17 300
1-6 2
3 11 500
16 2 . 4 7875
1-6 2
1-6 2 , 5 3043 ,
3aBeplEnHble ¢ 2023 1. CrpeTs 6 918
16 2 . 78 875
7-8 875
7-
715 1
AnkoronsHas OwnacopT Kapuwepunr Mocropnoméapa e .
rpynna Kpuctann B pTp— Pyccua 722028 28 12 2023 ! 10 475
07.02.2024 - 1202.2024 7122023 - 28.12.2023
12022024 - 22.02.2024 20.01.2024 - D6.02.2024 715 1 11 132
4500 RUB 25 RUB 18 !
9.5 RUB o 265 RUB = 715 1 12 89
1 14898 mnu RUB { 4140 mn= RUB { 4200 mns RUB { 203 MnH RUE { 715 1 1315 43
7-15 1 13-15 43
7-15 1 13-15 43
CoBKOMBaHK CotTnait MHapKTHKa fOmypansonoto
1922023 - 1512.2023 29112023 - 0712.2023 23112023 -30.11.2023 K
13 2023
115 RUB 120 RUE 900 RUB 055 FLE
11500 s RUB 560 MnH RUE 3 000 mns RUB 7 000 max RUB




Crnacu60o 3a BHUMaHue!

Cepreii JIaauH
Founder Cbonds,
K.3.H., MBA

serg@cbonds.info
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